40% DE VIÁTICOS: - -------- 180.00 DLLS 
5 DÍAS DE VIÁTICOS : - ----- 2,250.00 DLLS 
TOTAL: -- - ------ 2,430.00 DLLS 
EL TIPO DE CAMBIO DEL DÍA 03 DE ABRIL 2025: 20.456800, TOTAL DE 
VIÁTICOS A OTORGAR EN MONEDA NACIONAL, INCLUYENDO BOLETOS DE AUTOBÚS: 
$51,510.02 (CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 02/100 M.N.). 

• a 1 
Secretaria de Marina 

a 

Administración del Sistema Portuario Nacional 

Tuxpan, S.A. de C.V. 

Dirección General 

ASIPONATUX-DG-0573/2025 

Asunto: Atención a oficio No. DGFAP/DTEPP-1.0.-

652/2025 

Tuxpan, Veracruz, a 20 de marzo de 2025